Solicitu- toque Calendis Martij Ingelheimio, Romanæ Ecclesiæ privilegia  
do Wil- prisco Regum atq; Imperatorum more regio diplomate confirmat,  
helmi R. Inde Moguntiam evocatus accessit cum Legato Apostolico ad Ar.  
& Legati chiepiscopi electionem moderandam, quod Siffridus Archiepisco.  
Regis pro pus ac Metropolitanus noster vii Jdus Martij humanis excesserat,  
novo Ar- chiep. Vir, ut Trithemius inquit, qui Ecclesiam suam mirificè ampliarat,  
Mogun- interque turbulenta bellorum tempora sapientissimus vixerat; lau.  
tino Sif- dabilis etiam in fastis Moguntinis, quòd inter bella quæ gessit, &  
ftido sub- civiles occupationes nunquam Sacerdotalia munia neglexerit, Pon.  
rogando.

tificis, ut supra diximus, & Romanæ sedis studiosissimus. Quare ma-  
gnoperè sollicitus Wilhelmus Rex & Legatus Pontificis, ut suarum  
partium Archiepiscopus subrogaretur, quòd multum momenti in  
eo spectatissimo Germaniæ præsule possum esset. Moguntini Ca-  
nonici, ut hanc jacturam tanti præsulis sarcirent, misere oratores ad  
Pontificem, qui peterent Conradum Colonensem Archiepisco-  
pum, seu ut ad se transiret, deserto Coloniensi Archiepiscopatu, seu  
urroque simul fungeretur. Id cùm Pontifex negaret, elegere Chri-  
stianum eo nomine II Moguntinæ Ecclesiæ Præpositum, virum  
quidem doctum, bonum, & prudentem; sed qui à publicis & Pon-  
tificis studio, armorumque tractatione abhorret, eoque biennio  
post amotus.

Columen interim Reipublicæ per id tempus Conradus Colon-  
ensis Archiepiscopus, & summa post Regem apud eum auctoritas,  
Jus advo- Is hoc anno procerum conventum habuit octavo Jdus Septembribus  
catiæ in prope montem Ilsenberg, in quo jus Advocatiæ, quod Adolphus  
Cœnobi- um Flec. Waldecensis Comes in Cœnobium Flectorpiense diœcesis nostra  
decensi torp. Wal- obtendebat, discussum est, præsente Simone Paderbornensi Episco-  
Comiti aufertur. po nostro, & Hermanno Corbeiensi Abbe. Quanquam ut ex aliis  
literis biennio abhinc datis constat, ab eodem Conrado Archiepi-  
scopo Flectorpiensis Ecclesia ab omni Advocatiæ onere libera pro-  
nunciata sit. Eò jam dudum Advocatorum avaritia proserperat, ut  
non defensionis & Patrocinij, sed lucri causa hæc Advocatiæ mune-  
ra prensarentur.

Simon Simon præterea Episcopus noster, etsi militari ingenio habitus  
Ep. Ger- hoc ipso tamen anno ampla feudi bona, quæ ad ipsum reciderant,  
densi Vir- ex consensu Capituli & Ministerialium Gerdensi Virginum Cœ-  
ginum nobio dedit, palam in tabulis hac super re confessis professus, se id  
Cœnobio plura bo- exemplo Bernardi Episcopi & avunculi sui pro expiatione peccato-  
na con- rum suorum facere. Testes hujus donationis Hermannus Camerarius,  
fert. Henricus Cantor, Henricus Thesaurarius, Cononici majoris Ecclesiæ, cat-  
rique nobiles viri, Acta sunt hæc anno Domini M C C X L I X.